
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: EX- 2023-71375863-APN-DFYGR#ANMAT

 

VISTO el Expediente nº EX- 2023-71375863-APN-DFYGR#ANMAT del Registro de esta Administración 
Nacional; y

 

CONSIDERANDO;

Que por dichas actuaciones se tramita la solicitud de la firma LABORATORIO IBERO AMERICANO S.A., 
referida a la autorización de funcionamiento en las condiciones previstas por la Ley nº 16.463, el Decreto nº 
150/92 y sus modificatorios.

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la normativa aplicable.

Que de acuerdo con lo informado según documento GEDO nº IF-2024-11848618-APN-DFYGR#ANMAT por el 
Departamento de Inspectorado de la Dirección de Fiscalización y Gestión de Riesgo de la Dirección Nacional del 
Instituto Nacional de Medicamentos no existen objeciones técnicas, por lo que puede accederse a lo solicitado.

Que la presente se dicta en ejercicio de las atribuciones conferidas en el Artículo 8, inciso II) del Decreto nº 
1.490/92 y sus modificatorios.

 

Por ello;

LA ADMINISTRADORA NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE

MEDICAMENTOS ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

D I S P O N E:

ARTICULO 1º.- Habilítase a la firma LABORATORIO IBERO AMERICANO S.A., como: “ELABORADOR 



DE ESPECIALIDADES MEDICINALES EN LA FORMA FARMACÉUTICA DE POLVO ESTÉRIL PARA 
SOLUCIÓN INYECTABLE CON PRINCIPIOS ACTIVOS BETALACTÁMICOS; IMPORTADOR Y 
EXPORTADOR DE ESPECIALIDADES MEDICINALES; con planta sita en Falistoco Cesar y Antonio N° 
2735, Tandil, provincia de Buenos Aires”.

ARTICULO 2º.- Establécese que la Dirección Técnica continuará siendo ejercida por el Farmacéutico Pablo De 
Araquistain, DNI: 35.408.665, Matrícula Nacional n°: 17.512, Matrícula Provincial N°: 21.152.

 ARTICULO 3º.- Extiéndase   el Certificado correspondiente a la habilitación conferida por el Artículo 1º de la 
presente Disposición.

ARTICULO 4°. - Cancélase el Certificado de Habilitación, autorizado por la Disposición ANMAT n° DI-2023-
1044-APN-ANMAT#MS, el cual deberá ser   presentado   en el   término   de   30   días acompañado de la 
presente disposición   ante   la   Dirección   de   Gestión de Información Técnica.

ARTICULO 5º.- Acéptanse los planos según documento GEDO nº: PLANO-2024-11423008- APN-
DFYGR#ANMAT.

ARTICULO 6º.- Extiéndase, gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica para su conocimiento y 
demás efectos; por Mesa de Entradas notifíquese al interesado y hágasele entrega de la presente Disposición, del 
Certificado mencionado en el Artículo 3º y de los planos aprobados. Cumplido, archívese.

Expediente nº EX-2023-71375863-APN-DFYGR#ANMAT

rl

 

 

Digitally signed by PEARSON Enriqueta María
Date: 2024.02.27 17:16:49 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.02.27 17:16:51 -03:00 
 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Certificado - Redacción libre

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-71375863- -APN-DFYGR#ANMAT, LABORATORIO IBERO AMERICANO S.A

 

CERTIFICADO DE INSCRIPCIÓN DE ESTABLECIMIENTO

Certifícase que el establecimiento LABORATORIO IBERO AMERICANO S.A., CUIT N° 30717251357, ha 
sido habilitado en la como ELABORADOR DE ESPECIALIDADES MEDICINALES EN LA FORMA 
FARMACÉUTICA DE POLVO ESTÉRIL PARA SOLUCIÓN INYECTABLE CON PRINCIPIOS 
ACTIVOS BETALACTÁMICOS; IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE ESPECIALIDADES 
MEDICINALES, con planta sita en la calle Falistoco Cesar y Antonio N° 2.735, Partido de Tandil, Provincia de 
Buenos Aires; encontrándose inscripto en el registro de esta ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 
MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA (ANMAT).-

EX- 2023-71375863- -APN-DFYGR#ANMAT.-

DI-2024-2049-APN-ANMAT#MS (modificación).-

Legajo Nº 7.533.-

 

 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.03.04 10:21:29 -03:00 
 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.03.04 10:21:29 -03:00 
 



Dirección:  FALISTOCO CESAR Y ANTONIO Nº 2735 (ACCESO BASE AÉREA) 

ESC. 1:100

100.00

30
0.

00

R
N

22
6

AC
C

ES
O

 F
R

4

CALLE S/N

ACCESO BASE AEREA
40.00 721.52

Partido: TANDIL

MINISTERIO DE SALUD DE LA NACION  

Localidad: TANDIL

Laboratorio Ibero Americano S.A. 
RUBRO:

ELABORADOR DE ESPECIALIDADES MEDICINALES EN LA FORMA
FARMACÉUTICA DE POLVO ESTÉRIL PARA SOLUCIÓN INYECTABLE CON

PRINCIPIOS ACTIVOS BETALACTÁMICOS; IMPORTADOR Y EXPORTADOR DE
ESPECIALIDADES MEDICINALES

SUPERFICIE LIBRE: 26038.35m2

SUPERFICIE CUBIERTA: 3961.65m2

SUPERFICIE TOTAL: 30000m2

Nombre del Propietario:

Nombre Director/a Técnico/a :

Pablo De Araquistain

CDG S.A.

Titulo: Farmaceutico Matricula: MP21152
v11

Representante legal:

Marcelo L. Alonso

5,78 1,78 6.72 4.26 6,29 4.75
,10 ,10 ,10,10

3,
18

,1
0

,1
0

2,
70

1,
90

1,
70

6,
80

1,
50

8,38

1,52

5,38 6,05
,10

,10 ,10 ,10 ,10

,9
6

1,
15,10

3,
85

,1
0

,1
0

,9
6

3,
85

1,
12

,1
0

,1
0

6,055,38
,10 ,10

6,
16

,1
0

1,52

4,
73

5,
53

,1
0

,1
04.77

,10

2,55 2,49 3,73 1,50

1.
42

1,
83

1,
80

1,20

4,
43

,1
0

,10

3,
15

1.
48

3.
70

,1
0

13,29 36,82

2,5110,68
,10,10

3.
33

3,
98

3,
16

6,
84

2,
88

3,
08

4,026,83

2,24

,10 ,10 ,10

1,24 2,98 1,28

3,
97

1,
28

3,
22

2,
46

1,45
,10,10

1,96 2,08
,10

1,
48

2,
16

,1
0

,1
0

,1
0

3,383,22

7,47

2,24

6.751,063,913,91

1,40

,10 ,10 ,10 ,10

,10

,10

4,
57

9,
01

5.
89

,1
0

,1
0

,1
0

,1
0

1,
67

1,
47

5,
22

3,
28

1,
68

8,
50

3,
83

5.
37

4,
43

6,
90

10
,3

7
12

,9
7

12
.2

6
,1

0

,1
0

,1
0

,1
0

5,16

17,00

4,90

27,75

15
,2

0

22,89

+0.10

± 0.00

+5.70

15
,0

0

14,09

73,10
73,10

,20,20
,20,20

53
,5

0

53
,5

0
1,58

1,
66

1,
49

1,
95

1,
51

,8
1

,7
5

,63

1,
21

2,97

2,
40

10
,4

0

1,
85

,2
0

,1
0

6,00
,10,10

,10 ,10
,20

,20

1,
85

67
,0

0

PG 11

PG7

PG 11

PG7

LA0983

ES00

L6A006

ES60

TP90
0

D
D

-1621W
R

-In

D
D

-1621W
L-In

D
D

-1621W
L-In

D
D

-1621W
L-In

D
D

-1
62

1W
R

-In

DD-1621WL-In

D
D

-1621W
R

D
D

-1
62

1W
L

E0
1

E01E01

E0
1

A0
1

A0
1

A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A0
1

A0
1

A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01A0
1

A01

A0
1

A0
1

A0
1

A0
1

A0
1

A0
1

C01 C01 C01 C01 C01 C
01

C
01

A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01A01

A0
1

A0
1

A01 A01 A01 A01 A01 A01 A01

A0
1

A0
1

A0
1

A0
1

A0
1

A01

A0
1

A0
1

A0
1

PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT

PVCCONDUIT

PVC

CONDUIT

PVC

CONDUIT
PVCCONDUIT

PVCCONDUIT
PVCCONDUIT

PVCCONDUIT

PVCCONDUIT

PVCCONDUIT

PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT PVCCONDUIT

PVC

CONDUIT

PVCCONDUIT

Tablero Control
Tablero Control

Tablero Control
Tablero Control

3,12

3.
40

7,18

1,
85

1,
56

3,
50

3,83

3.
58

10,00

13,93

3,
40

3,
40

16
,7

0

5.90

10
.9

0

2,00

10
,3

6

6,62

2,22

3.
92

2,10

1,
85

,78

7,
60

12,85

4,35
,24

4,
30

4,33

1,
40

2,10

1,
45

1,30 1,35

2,
25

2,
60

2,
60

6.80

1.44

2,
05 2,80

2,52

2,
85 3,73

1,38 1,37

3,86

2,
55

31
.6

1

3,
15

1,13

E0
1

E01E01

E0
1

E01E01

5,78

14,09

4,
65

6,
13

6,
16

2.
50

6,30

3,
05 5,43

D
D

-1
62

1W
L

2,20

3.16

5.26

2,63

2.54

3,93

2,50

3,
60

2.86

7,
35

8,08

1,
90

1,
00

3,
07

1,
35

5,
55

1,
37

3.
37

3,30

6,
13

2,
31

6,
70

3.94

1,
88

9.09

2,44

2,45

15.21

UV-Vis

GC-01
DSC

FTIR-01

HP
LC

-03

HPLC-02HPLC-01

HP
LC

-04

PLANTA BAJA PLANTA ALTA

PASO

,41

1900.00

P1-ADP09

Deposito de producto terminado

Sup= 24,9m x 15,9m = 396,6m2

P1-ADP10

P1-ADP003

P1
-A

PR
01

P1-ADP11

PA
SS

BO
X 

O
U

T
PA

SS
BO

X
IN

 Autoclave
puerta doble

P1-FLM01

P1-PBX03

PASSBOX
OUT

P1-APR30

P1-APR31

P1-APR32

P1-APR33

P1-APR29

P1-APR28

P1-APR27

P1-APR34

P1-APR24

P1-APR25

P1-APR02

P1-APR22

P1-APR21

P1-APR12

P1-APR13

P1-APR03

P1-APR10

P1-APR26

P1
-A

PR
11

P1
-A

PR
23

P1
-A

PR
18

P1
-A

PR
19

P1
-A

PR
16

P1
-A

PR
15

P1
-A

PR
20

P1
-A

PR
17

P1
-A

PR
14

P1
-A

PR
04

P1-APR
05

P1-APR
06

P1-APR
08

P1-APR
09

P1-PBX01 P1-PBX02

P1-PBX06

P1
-P

BX
04

P1
-P

BX
05

LAF

P1-PBX07

P1-PBX08

D
D

16
12

W
L

P1-APR07

P1-ADP012

P1-ADP013

Rooftop
    05

VE-03

MEL-3

MEL-4

Ducto

Ducto

D
ISTR

. BT

TABL. H
2

600x2100x450m
m

D
ISTR

. BT

TABL. H
1

600x2100x450m
m

13,2/0,40-0,231 kV
1000 kVA

TR
. 2

D
yn11

TM
C

13,2/0,40-0,231 kV
1000 kVA

TR
. 1

D
yn11

TM
C

TR
.2

EQ
U

IPO
 E2

IA550

R
EM

O
N

TE

EQ
U

IPO
 E1

C
ABLES

IA570

PR
O

T. FU
SIBLE

TR
.1

EQ
U

IPO
 E3

IA570

PR
O

T. FU
SIBLE

EQ
U

IPO
 E4

IA570

PR
O

T. FU
SIBLE

FU
TU

R
O

 C
T

Sa
lid

a
de

Po
te

nc
ia

G
E 

I

D
is

pl
ay

MEL-5

MEL-6

D
IS

TR
. B

T

TA
BL

. H
2

60
0x

21
00

x4
50

m
m

D
IS

TR
. B

T

TA
BL

. H
1

60
0x

21
00

x4
50

m
m

13
,2

/0
,4

0-
0,

23
1 

kV
10

00
 k

VA

TR
. 2

D
yn

11
TM

C

13
,2

/0
,4

0-
0,

23
1 

kV
10

00
 k

VA

TR
. 1

D
yn

11
TM

C

TR
.2

EQ
U

IP
O

 E
2

IA
55

0

R
EM

O
N

TE

EQ
U

IP
O

 E
1

C
AB

LE
S

IA
57

0

PR
O

T.
 F

U
SI

BL
E

TR
.1

EQ
U

IP
O

 E
3

IA
57

0

PR
O

T.
 F

U
SI

BL
E

EQ
U

IP
O

 E
4

IA
57

0

PR
O

T.
 F

U
SI

BL
E

FU
TU

R
O

 C
T

SE
 I

13
.2

 / 
0.

4 
kV

VE-ME-01

RT-PT-01

E-MA-067

PVC enterra
do Ø160

PV
C

 e
nt

er
ra

do
 Ø

16
0

Cámara
de

Inspección

Salida
de

Potencia

Display

Salida
de

Potencia

Display

Cámara
de

Inspección

17

19

18

8

3

4
5 6

7
9

1011

2

16

27

28

29

30

31
32

33

35

37

41

43

42

40

39

38

34

36

44

13

12

PASILLO

SALA DE AIRE COMPRIMIDO

ÁREA DE FUTURAS AMPLIACIONES

46

47

49

50

51

48

1

20

45

ÁREA DE FUTURAS AMPLIACIONES

P1-APR35

P1-APR36

P1-APR37

T.
el

ec
tr.

9,
22

2.40 2.
10

28.93

1.
90

1,
55

1,
85 8,45

1,
60

1.40

16
.4

1

5,
48

6,
04

4.45

1,
80

2.
59

1,35

1,89

4,69

1,
53

1,
90

1.
89

2,
20

1.191.17

1,
20

1,
57

4.
77

5.
30

5.
30

3.
70

5.
38

8.
53

2,51

4,02

11
.0

0

6.80

3,
08

15.44

5.20

1,48

2,97

11
.0

0

1.
86

2.50

1,44

1.
85

RT-OFICINAS-PB

RT-PT-01

lavarropa

UTA - MUE 2
muestreo
CLASE B

UTA - PRO 1
llenado-sellado

CLASE B

Módulo de preenfriamiento 
UTA-1-2

DH
-1

-2

UTA - ACO 5
Acondicionamiento

CLASE D

UTA - CL 3
Circulacion Limpia

CLASE D

UTA - LAV 4
Lavadero

CLASE C/D

ACCESO A PUERTAS

T.E 5 - 8 kw

T.E 2.1-2kw

T.E 6.1

0.
60

BIBO - MUE 02

ÁREA DE SERVICIO PARA FILTROS VE PRO 01

VE MUE 02

ÁREA DE
SERVICIO

BIBO - PRO 01

ÁREA DE
SERVICIO

ÁREA DE SERVICIO PARA FILTROS

BACP-3

IC-AC-2

T.E 8

75x30

17x23

UTA - QC 06
Producto segregado betaláctamicos

TA-2

TA-1

BAFS-3

BAFP-3

BAFP-4

BAFP-5

BAFP-2

BAFP-1

BAFS-2

BAFS-1

RESERVA

RESERVA

BACP-2

BACP-1

IC-AC-1

TE COCINA

TANQUE DE AGUA TANQUE DE AGUA TANQUE DE AGUA 

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
750
E-MA-002
Huate
Feed water tank

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
2000
E-MA-003
Huate
Pretreatment module

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
2100
E-MA-004
Huate
Purified water system

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
750
E-MA-005
Huate
Middle water tank

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
270
E-MA-006
Huate
PW Distribution SKID

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
1500
E-MA-007
Huate
Purified water tank

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
270
E-MA-010
Huate
WFI Distribution SKID

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
1800
E-MA-09
Huate
WFI tank

Weight (Kg)
TAG
Brand
Description

E. Power (kw)
E-MA-008
07
Huate
Distilled water system

E-MA-002

E-MA-003

E-MA-004

E-MA-005 E-MA-006 E-MA-007 E-MA-008

E-MA-009

E-MA-010

P1-AMA01

E-PR-001

17,18

5,
63

E-MA-019

E-MA-020

E-MA-021

DAW-37
Air compressor

DAW-37
Air compressor

DVAW-37
Air compressor

Nitrogen
Generator

C

C-3/8
Air Tank

C-1.5/8
Air Tank

T AA H

A

Cámara
de

Inspección

P1-AMA03

P1-AMA-04

CLASE C/D CLASE C/D

E-MA-087E-MA-001

T.
E.

 G
EN

ER
AL

S1T1TG2

GASES
CROMATOGRAFICOS

Ingreso/Egreso de
personal

Zo
na

 Es
ter

il

Sa
la 

Ta
ble

ro
Ele

ctr
ico

Deposito Viales

Sup: 21.5m x 13.1m = 282.2m

De
po

sit
o d

e m
ate

ria
 pr

im
a

Su
p: 

12
.0m

 x 
22

.5m
 =

 27
2.0

 m
²

Ingreso de materiales esteriles

Deposito de material de empaque y
acondicionamiento secundario

Sup: 15.0 x 8.4m = 126.0m²

Sala de maquinas

Sala de maquinas

Droguero

CUARTO DE
INCUBACIÓN

SALA DE CONTRAMUESTRAS

LABORATORIO MICROBIOLOGIA

PLANTA DE AGUA I

DEPOSITO DOCUMENTACION

VESTUARIO
VESTUARIO

OFICINA

DEPOSITO

COMEDOR

COCINA

CUARTO DE EQUIPOS

LAVADERO MB

LAB.
FISICOQUIMICO

SA
LA

 D
E B

AL
AN

ZA
S

LAVADERO

CARGA-DESCARGA

AREA
DESCARTONADO

SALA DE
MUESTREO

SALA DE
MUESTREO

TRANSFER

IN
GR

ES
O 

DE
 VI

AL
ES

Ingreso de personal

VESTUARIO
FEMENINO

VESTUARIO
MASCULINOVE

ST
UA

RI
O 

ing
res

o
ex

ter
ior

VE
ST

UA
RI

O 
ing

res
o

int
eri

or 
ma

scu
lin

o
VE

ST
UA

RI
O 

ing
res

o
ex

ter
ior

 m
as

cu
lin

o

VE
ST

UA
RI

O 
eg

res
o

ex
ter

ior
 m

as
cu

lin
o

VE
ST

UA
RI

O 
ing

res
o

ex
ter

ior
VE

ST
UA

RI
O 

eg
res

o
ex

ter
ior

VE
ST

UA
RI

O 
ing

res
o

int
eri

or
VE

ST
UA

RI
O 

eg
res

o
int

eri
or

OF
IC

IN
A

SA
LA

 D
E R

EU
NI

ON
ES

AC
CE

SO

OF
IC

IN
AOF
IC

IN
A

OF
IC

IN
A OF
IC

IN
A

CA
RG

A-D
ES

CA
RG

A

Cepario C/Higienico

Area Limp. MB

Area Limp. MB

PLANILLA DE LOCALES
LOCAL MEDIDAS SUP.

A BN° m2

CARGA-DESCARGA 5.78 9.222 53.29
OFICINA VAR VAR3 34.84
OFICINA 4.18 3.934 16.43
ACCESO 6.29 5.535 34.78

USO

4.84 5.536

7

OFICINA8

9 3.73 3.15
10

11.75

SALA DE REUNIONES 26.76

OFICINA

2.49 3.15
11

7.84BAÑO

2.55 3.15
12

8.03BAÑO

13

14

16

DEPOSITO 8.38 15.0017 125.70

16.99 6.1318 104.15VESTUARIO

16.99 6.1619 104.66VESTUARIO

20

5.16 5.90 30.44COCINA

17.00 6.50 110.50COMEDOR

125.5DEP. DOCUMENT

5.16 6.90 35.60DEPOSITO

5.16 10.37 53.51VESTUARIO

5.07 8.77

27

44.46VESTUARIO

28

38.2ARCHIVO

29

57.21

DROGUERO 6.72 4.57

30

30.71

LAB. FQ SEGREGADO

31

32

71.23LABORATORIO

3.38 2.88

33

9.73

2.64 2.46

34

6.49

4.02 3.22

35

12.94

6.83 3.97

36

27.11

37

2.51 3.98 9.99

ÁREA LIMPIA MB

ÁREA LIMPIA MB

LAVADERO MB

CUARTO DE EQ

LAVADERO

LAB. FISICOQUIMICO

SALA DE BALANZAS

13.93 9.01

10.0 3.82

11.01 6.46

4.2      3.16   13.27

10.68    9.12    97.40

4.84 4.73 22.89OFICINA

15.57 4.65 72.40

3.07 2.70 8.29PASO

5.78 3.18 18.38PASO

3.12 16.7 52.1PASILLO

3.18 3.00 9.54OFICINA

PLANTA DE AGUA I 133.4817.18 7.77

38

1.58 1.66 2.62BAÑO

39

40

41

42

43

44

45

CARGA-DESCARGA 5.61 10.57 59.3

CEPARIO/ C. HIG 3.38     3.08   10.4146
OFICINA 5.2     3.4       17.6847

3.70

2.51 3.98 9.99

EXCLUSAS

LAVADERO

SALA BALANZAS

1.40     2.00     2.8

2.00 1.85

48

49

50

2.51 3.98 9.99SALA DE EQUIPOS51

10.02 5.71

SALA DE AIRE COMP.1 7.30 9.20 67.16



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
 
 

Hoja Adicional de Firmas
Documentación personal

 
Número: 
 

 
Referencia: Documentación Complementaria

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.
 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Hoja Adicional de Firmas

Plano
 

Número: 
 

 
Referencia: PLANO LAB IBEROAMERICANO - EX-2023-71375863- -APN-DFYGR#ANMAT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.01.31 22:55:54 -03:00 
 

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2024.01.31 22:55:55 -03:00 
 


	fecha: Martes 27 de Febrero de 2024
	numero_documento: DI-2024-2049-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Enriqueta Maria Pearson
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	Numero_2: PLANO-2024-11423008-APN-DFYGR#ANMAT
	Numero_1: PLANO-2024-11423008-APN-DFYGR#ANMAT


